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KONKURSY NA B+R+I  
 SZYBKA ŚCIEŻKA DLA PODMIOTÓW SPOZA WOJ. MAZOWIECKIEGO 

Konkurs skierowany do podmiotów planujących realizację B+R. Pula środków 

przeznaczona na konkurs to 1,1 mld PLN. Adresowany dla przedsiębiorstw i ich 

konsorcjów (również z jednostkami naukowymi). Nabór wniosków od 16 września do 

16 grudnia 2019 r. 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 ABC PRZYGOTOWANIA WNIOSKU W PROGRAMIE HORYZONT 2020 

Warsztaty odbędą się 19 września br. w Warszawie. Omówiony zostanie formularz 

administracyjny A oraz część merytoryczna wniosku B. Udział w szkoleniu bezpłatny, 

ilość miejsc ograniczona. 

Więcej >>> 

 SIERPNIOWA LISTA NAJNOWSZYCH OFERT GRANTÓW I STYPENDIÓW 

Zespół EURAXESS opublikował zestawienie grantów i stypendiów zagranicznych dla 

naukowców na różnych etapach kariery. Dostępne w języku polskim i angielskim. 

Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 IMPACT MOBILITY REVOLUTION’19 - KATOWICE 

9-10 października, Katowice, wydarzenie poświęcone mobilności, przemysłowi 

transportowemu i zaawansowanym technologiom. Uczestnicy ze świata 

akademickiego – wstęp wolny. Ilość miejsc bardzo ograniczona. Trwa rejestracja. 

Więcej >>> 

 IV FORUM INTELIGENTNEGO ROZWOJU 

28-29 listopada br. Uniejów. Debata z udziałem branżowych liderów – innowatorów i 

inwestorów z kraju i zza granicy. Zaplanowano 15 paneli dyskusyjnych nt. możliwości 

komercyjnego wykorzystania wyników badań, wiedzy oraz kompetencji. Rejestracja 

obowiązkowa, udział odpłatny. 

Więcej >>> 

 

 

https://www.ncbr.gov.pl/o-centrum/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/szybka-sciezka-ogloszenie-konkursu-nr-61112019-57623/
https://www.kpk.gov.pl/?event=abc-przygotowania-wniosku-projekty-badawczo-innowacyjne-i-innowacyjne-oraz-projekty-wspierajace-2&znewsletter=14sierpnia2019
https://www.euraxess.pl/pl/poland/praca-granty
https://impactcee.com/mobilityrevolution/2019/
http://irforum.pl/


CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA  

 ELLEN – W PEŁNI ELEKTRYCZNY PROM NA WODACH BAŁTYKU 

E-prom zaczął obsługiwać pasażerów w lipcu 2019 r. Ellen jest pierwszym promem 

elektrycznym, który nie jest wyposażony w awaryjny generator mocy. Jako efekt 

projektu UE w ramach Programu Horyzont 2020, stanowi ważny kamień milowy w 

procesie wdrażania technologii bezemisyjnych do branży morskiej.  

Więcej >>> 

 

Zapraszamy do kontaktu  

Z pozdrowieniami  

zespół CTTM 

 

https://www.gospodarkamorska.pl/Porty,Transport/ellen-najmocniejszy-na-swiecie-w-pelni-elektryczny-prom-juz-na-wodach-baltyku.html

